

Nord Et ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 37368504

**Årsrapport 01.01.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2019

Dirigent

Navn: Torben Brand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nord Et ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 37368504
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

Direktion

Torben Brand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og projektudviklingsvirksomhed, bl.a. inden for fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 947 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der henvises til beskrivelse af ændringer i anvendt regnskabspraksis vedrørende grunde og bygninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.693.568	1.018.638
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.621.044)</u>
Driftsresultat		1.693.568	(602.406)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	683.000
Andre finansielle indtægter		61	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(479.885)</u>	<u>(427.521)</u>
Resultat før skat		1.213.744	(346.927)
Skat af årets resultat	3	<u>(267.011)</u>	<u>224.100</u>
Årets resultat		<u>946.733</u>	<u>(122.827)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>946.733</u>	<u>(122.827)</u>
		<u>946.733</u>	<u>(122.827)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		23.905.721	0
Investeringsjendomme		0	18.893.910
Materielle anlægsaktiver	4	23.905.721	18.893.910
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		840.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	840.000	0
Anlægsaktiver		24.745.721	18.893.910
Udskudt skat		0	164.496
Andre tilgodehavender		137.702	0
Periodeafgrænsningsposter		5.203	0
Tilgodehavender		142.905	164.496
Likvide beholdninger		187.079	173.467
Omsætningsaktiver		329.984	337.963
Aktiver		25.075.705	19.231.873

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.100.262</u>	<u>153.529</u>
Egenkapital		<u>1.150.262</u>	<u>203.529</u>
Udskudt skat		<u>59.604</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>59.604</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	10.809.191
Deposita		373.918	379.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.299	303.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.444.956	7.381.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.807.978	0
Skyldig selskabsskat		0	1.181
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.092	0
Anden gæld		2.015.596	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>154.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.865.839</u>	<u>19.028.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.865.839</u>	<u>19.028.344</u>
Passiver		<u>25.075.705</u>	<u>19.231.873</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	153.529	203.529
Årets resultat	0	946.733	946.733
Egenkapital ultimo	50.000	1.100.262	1.150.262

Noter

	2018/19	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	1.619.621
Pensioner	0	1.136
Andre omkostninger til social sikring	0	287
	0	1.621.044
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2018/19	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	225.620	207.096
Renteomkostninger i øvrigt	254.265	220.425
	479.885	427.521
	2018/19	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.911	(224.100)
Ændring af udskudt skat	224.100	0
	267.011	(224.100)
	Grunde og bygninger	Investe- rings- ejendomme
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	18.893.910
Overførsler	18.893.910	(18.893.910)
Tilgange	5.011.811	0
Kostpris ultimo	23.905.721	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.905.721	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>840.000</u>
Kostpris ultimo	<u>840.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>840.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W8 Nordlandsvej ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebreve på nom. 11.250 t.kr. og 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i W1 Holding ApS. Bogført værdi af pantsatte ejerpantebreve udgør 24.044 t.kr. pr. 30.06.2019. Bankgælden i W1 Holding ApS udgør 104.079 t.kr. pr. 30.06.2019.
